
Uchwała Nr III/31/2018  

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 20 grudnia 2018 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204). 

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na obciążenie na czas nieokreślony nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Przeworsk na rzecz firmy Voice Net S.A. adres: ul. Migdałowa 86, 35-232 

Rzeszów, służebnością przesyłu.  

Obciążenie służebnością przesyłu nastąpi na terenie działki oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako nr 250, o pow. 1,0088 ha, Obręb nr 1 m. Przeworsk, uwidocznionej w KW 

PR1R/00009180/9. 

2. Lokalizację urządzenia określa załącznik do uchwały. Opis i szczegółowy zakres 

służebności zostanie ustalony w umowie, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Miejską 

Przeworsk a Voice Net S.A.. 

 

§ 2 

 

Obciążenie nieruchomości wymienionej w § 1 ust. 1 nastąpi odpłatnie, w formie 

jednorazowej opłaty za służebność przesyłu na podstawie operatu szacunkowego 

sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 


